
Contacto

Correo Electrónico contratacion@pme.minhafp.es

Dirección Postal

Cea Bermúdez 5
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2498/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-09-2017
a las 12:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Parque Móvil del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de vehículo blindado para el Parque Móvil del Estado

Presupuesto base de licitación
Importe 498.042,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 411.604,99 EUR.

Clasificación CPV
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VOLKSWAGEN GROUP ESPAÑA DISTRIBUCIÓN, S.A.
NIF A60198512

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 411.604,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 498.042,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Aplicación del art. 170.f del TRLCSP
Fecha del Acuerdo 12/09/2017
Plazo de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dw6ZiCLyou4%3D


Ofertas recibidas 1

Observaciones: Conforme al art. 156 del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6iFVuLOpr4sQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002706694 |  2017-535732 | jue, 14 sep 2017 12:04:40:126 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66244531533134137974155284103810174191 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6iFVuLOpr4sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

